证券代码：600555      股票简称：海航创新        公告编号：临2017-087

900955                海创B股

海航创新股份有限公司

关于政府回收国有土地使用权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海航创新股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015年 12月 1日发布了《关

于政府回收国有土地使用权的公告》，披露了浙江省平湖九龙山旅游度假区管理

委员会（以下简称“九龙山管委会”）回收公司全资子公司浙江九龙山开发有限

公司（以下简称“开发公司”）持有的九龙山旅游度假区内一宗面积为 40345.2

平方米的国有土地【土地证号：平湖国用（2004）第 21-317 号】的使用权，并

给予相应补偿事宜获平湖市国土资源局批准。九龙山管委会与开发公司签署的上

述地块回收合同中，约定“合同的成立以此地块国有建设用地使用权挂牌成交为

前提条件，若没有挂牌成交，则本合同自动失效”（详见公告：临 2015-082）。

公司于 2017 年 11 月 9 日获悉，上述地块通过平湖市国土资源局重新规划,

以土地面积 39984 平方米进行公开“招拍挂”，确定正荣（上海）房地产开发有

限公司为竞得人并签订成交确认书，成交价格为 26822万元人民币【参见平湖市

国土资源局网站《国有土地使用权招拍挂出让结果公告（2017 第 18 号）》】，并

于 2017 年 11月 7日正式签署土地出让合同。本次挂牌成交土地预计为公司产生

税前收益约 1.47亿元人民币(具体以年度审计报告的数据为准)。

公司将根据后续进展及时履行信息披露义务。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告

海航创新股份有限公司董事会

二〇一七年十一月十日